Passzív alkatrészek ❙  SMD kondenzátorok ❙  0603 tokozású SMD kerámia kondenzátorok
www.ret.huB.22 Robtron Elektronik Trade Kft. Telefon: 06 62 554-600
Fax:       06 62 554-610
Ut
ol
só
 m
ód

r
o
k
0603 TOKOZÁSÚ SMD KERÁMIA KONDENZÁTOROK
B-46. kép
Megjegyzés: Minimális rendelési mennyiség: 10db/érték
0603 tokozás méretei milliméterben
L [mm] W [mm] Tmax [mm] B S
0603 1.6 ± 0.15 0.8 ± 0.15 0.9 0.35 ± 0.15 0.7
W
L
T B
S
CC0603 sorozat
Cikkszám Típus  [V] Tűrés Anyaga Gyári kód
93-01-47 10 pF 0603 YAG 50 5% NPO CC0603JRNPO9BN100
93-01-32 12 pF 0603 YAG 50 5% NPO CC0603JRNPO9BN120
93-01-33 15 pF 0603 YAG 50 5% NPO CC0603JRNPO9BN150
93-01-48 22 pF 0603 YAG 50 5% NPO CC0603JRNPO9BN220
93-01-49 33 pF 0603 YAG 50 5% NPO CC0603JRNPO9BN330
93-01-40 47 pF 0603 YAG 50 5% NPO CC0603JRNPO9BN470
93-01-36 68 pF 0603 YAG 50 5% NPO CC0603JRNPO9BN680
93-01-50 100 pF 0603 YAG 50 5% NPO CC0603JKNPO9BN101
93-01-51 150 pF 0603 YAG 50 5% NPO CC0603JRNPO9BN151
93-01-52 220 pF 0603 YAG 50 5% NPO CC0603JRNPO9BN221
93-01-41 330 pF 0603 YAG 50 5% NPO CC0603JRNPO9BN331
93-01-67 1 nF 0603 YAG 25 5% NPO CC0603JRNPO8BN102
93-01-53 1 nF 0603 YAG 50 10% X7R CC0603KRX7R9BN102
93-01-54 1.5 nF 0603 YAG 50 10% X7R CC0603KRX7R9BN152
93-01-34 2.2 nF 0603 YAG 50 10% X7R CC0603KRX7R9BN222
93-01-55 3.3 nF 0603 YAG 50 10% X7R CC0603KKX7R9BN332
93-01-56 4.7 nF 0603 YAG 50 10% X7R CC0603KRX7R9BN472
93-01-57 6.8 nF 0603 YAG 50 10% X7R CC0603KRX7R9BN682
93-01-43 10 nF 0603 YAG 50 10% X7R CC0603KRX7R9BN103
93-05-08 22 nF 0603 YAG 50 10% X7R CC0603KRX7R9BN223
93-01-96 33 nF 0603 YAG 16 10% X7R CC0603KRX7R7BB333
93-05-09 47 nF 0603 YAG 16 10% X7R CC0603KRX7R7BN473
93-03-91 56 nF 0603 YAG 16 10% X7R CC0603KRX7R7BB563
93-01-61 100 nF 0603 YAG 16 10% X7R CC0603KRX7R7BB104
93-01-62 100 nF 0603 YAG 25 -20+80% Y5V CC0603ZRY5V8BN104
93-05-28 220 nF 0603 YAG 16 20% Y5V CC0603MKY5V7BB224
93-04-26 470 nF 0603 YAG 16 20% Y5V CC0603MRY5V7BB474
93-02-96 1 μF 0603 YAG 10 -20+80% Y5V CC0603ZRY5V6BB105
NMC0603 sorozat
Cikkszám Típus  [V] Tűrés Anyag Gyári kód
93-02-39 1 pF 0603 NIC 50 ±0.25 pF NPO NMC0603NPO1R0C50TR
93-02-40 1,2 pF 0603 NIC 50 ±0.25 pF NPO NMC0603NPO1R2C50TR
93-02-41 1,5 pF 0603 NIC 50 ±0.25 pF NPO NMC0603NPO1R5C50TR
93-02-42 1,8 pF 0603 NIC 50 ±0.25 pF NPO NMC0603NPO1R8C50TR
93-05-17 2,2 pF 0603 NIC 50 ±0.25 pF NPO NMC0603NPO2R2C50TR
93-02-44 2,7 pF 0603 NIC 50 ±0.25 pF NPO NMC0603NPO2R7C50TR
93-02-45 3,3 pF 0603 NIC 50 ±0.25 pF NPO NMC0603NPO3R3C50TR
93-02-46 3,9 pF 0603 NIC 50 ±0.25 pF NPO NMC0603NPO3R9C50TRF
93-02-47 4,7 pF 0603 NIC 50 ±0.25 pF NPO NMC0603NPO4R7C50TRF
93-05-18 5,6 pF 0603 NIC 50 ±0.5 pF NPO NMC0603NPO5R6D50TR
93-05-19 6,8 pF 0603 NIC 50 ±5 % NPO NMC0603NPO6R8J50TR
93-05-20 8,2 pF 0603 NIC 50 ±5 % NPO NMC0603NPO8R2J50TR
93-02-51 10 pF 0603 NIC 50 ±5 % NPO NMC0603NPO100J50TRF
93-02-52 12 pF 0603 NIC 50 ±5 % NPO NMC0603NPO120J50TR
93-02-53 15 pF 0603 NIC 50 ±5 % NPO NMC0603NPO150J50TRF
93-02-54 22 pF 0603 NIC 50 ±5 % NPO NMC0603NPO220J50TRF
93-02-55 27 pF 0603 NIC 50 ±5 % NPO NMC0603NPO270J50TR
93-02-56 33 pF 0603 NIC 50 ±5 % NPO NMC0603NPO330J50TRF
93-02-57 39 pF 0603 NIC 50 ±5 % NPO NMC0603NPO390J50TR
93-02-58 47 pF 0603 NIC 50 ±5 % NPO NMC0603NPO470J50TRF
93-02-59 68 pF 0603 NIC 50 ±5 % NPO NMC0603NPO680J50TR
93-02-60 82 pF 0603 NIC 50 ±5 % NPO NMC0603NPO820J50TR
93-02-61 100 pF 0603 NIC 50 ±5 % NPO NMC0603NPO101J50TRF
93-02-62 150 pF 0603 NIC 50 ±5 % NPO NMC0603NPO151J50TR
93-02-63 220 pF 0603 NIC 50 ±5 % NPO NMC0603NPO221J50TRF
93-02-64 330 pF 0603 NIC 50 ±5 % NPO NMC0603NPO331J50TR
93-02-65 470 pF 0603 NIC 50 ±10 % X7R NMC0603X7R471K50TRF
93-02-66 680 pF 0603 NIC 50 ±10 % X7R NMC0603X7R681K50TR
93-04-49 910 pF 0603 NIC 50 ±5 % NPO NMC0603NPO911J50TRPF
93-02-67 1 nF 0603 NIC 50 ±10 % X7R NMC0603X7R102K50TRF
93-04-80 1 nF 0603 NIC 50 ±5% NPO NMC0603NPO102J50TRPF
93-02-68 1,5 nF 0603 NIC 50 ±10 % X7R NMC0603X7R152K50TR
93-02-69 2,2 nF 0603 NIC 50 ±10 % X7R NMC0603X7R222K50TR
93-02-70 3,3 nF 0603 NIC 50 ±10 % X7R NMC0603X7R332K50TR
93-02-71 4,7 nF 0603 NIC 50 ±10 % X7R NMC0603X7R472K50TRF
93-02-72 6,8 nF 0603 NIC 50 ±10 % X7R NMC0603X7R682K50TR
93-02-73 10 nF 0603 NIC 50 ±10 % X7R NMC0603X7R103K50TRF
93-02-74 15 nF 0603 NIC 50 ±10 % X7R NMC0603X7R153K50TR
93-02-75 22 nF 0603 NIC 50 ±10 % X7R NMC0603X7R223K50TR
93-02-76 33 nF 0603 NIC 25 ±10 % X7R NMC0603X7R333K25TR
93-02-77 47 nF 0603 NIC 25 ±10 % X7R NMC0603X7R473K25TRF
93-02-78 100 nF 0603 NIC 16 ±10 % X7R NMC0603X7R104K16TRF
93-02-79 220 nF 0603 NIC 10 ±10 % X7R NMC0603X7R224K10TRF
93-03-90 220 nF 0603 NIC 10 ±5% X7R NMC0603X7R224J10TRPF
93-05-27 330 nF 0603 NIC 16 ±20% Y5V NMC0603Y5V334Z16TRPF
93-04-22 470 nF 0603 NIC 16 ±20% Y5V NMC0603Y5V474Z16TRP
93-04-34 1 μF 0603 NIC 10 ±10% X5R NMC0603X5R105K10TRPF
93-04-52 1 μF 0603 NIC 10 ±10% X7R NMC0603X7R105K10TRPF
93-04-78 1 μF 0603 NIC 25 ±10% X5R NMC0603X5R105K25TRP4
KF